金門縣金寧鄉民代表會第13屆第3次臨時會會議紀錄

第一次會議紀錄

一、時間：中華民國112年 8月 23日(星期三)上午9時

二、地點：本會議事廳

三、出席：黃主席文欣、楊副主席水信、李代表俊龍、莊代表振源、陳代表尤

莉、辛代表愛華、陳代表孝融、翁代表明惠(陳代表秀金請假)

四、列席：本會楊代理秘書志團

五、主持人：黃主席文欣                  紀錄：王薏涵

六、討論及決議事項

（一）代理秘書報告出席代表已達法定開會人數，主席宣告開議

（二）主席報告召開本次會議緣由

（三）決定本次會議議事日程

七、散會

金門縣金寧鄉民代表會第13屆第3次臨時會會議紀錄

第二次會議紀錄

一、時間：中華民國112年 8月 24日(星期四)上午9 時

二、地點：本會議事廳

三、出席：黃主席文欣、楊副主席水信、李代表俊龍、翁代表明惠

四、列席：鄉公所楊鄉長忠俊、王主任秘書四川、楊課長雅芳、陳課長柏帆、

李課長煜翔、柯課長逢平、許課長國彬、張隊長寶仁、李人事管理

員亞娉、陳主任心怡、吳主任冠瑩、本會楊芷娟(楊代理秘書志團請

假)

五、主持人：黃主席文欣                  紀錄：王薏涵

六、討論及決議事項

（一）報告出席代表未達法定開會人數，主席宣告流會

七、散會

金門縣金寧鄉民代表會第13屆第3次臨時會會議紀錄

第三次會議紀錄

一、時間：中華民國112年 8月 25日(星期五)上午9 時

二、地點：本會議事廳

三、出席：黃主席文欣、楊副主席水信、李代表俊龍、莊代表振源、陳代表尤

莉、辛代表愛華、陳代表孝融、翁代表明惠(陳代表秀金請假)

四、列席：鄉公所楊鄉長忠俊、王主任秘書四川、楊課長雅芳、陳課長柏帆、

李課長煜翔、柯課長逢平、許課長國彬、張隊長寶仁、李人事管理

員亞娉、陳主任心怡、吳主任冠瑩、本會楊芷娟(楊代理秘書志團請

假)

五、主持人：黃主席文欣                  紀錄：王薏涵

六、討論及決議事項

（一）報告出席代表已達法定開會人數，主席宣告開議

（二）審議代表提案

1.案號1        類別：建設        提案人：陳代表孝融

  案由：建請金門縣政府納入相關計畫辦理改善埔後35號前及56-5號旁道路，

以維人車通行安全。

  說明：本鄉埔後35號前及56-5號旁道路年久失修，部分路段因管線開挖塌

陷不平整，每逢降雨皆導致路面積水，造成用路人不便，亦影響行車

安全，請轉陳金門縣政府納入相關計畫辦理改善。

  辦法：提大會審議通過後請鄉公所依權責積極辦理。

  大會決議：照案通過。

（三）審議金寧鄉112年度總預算案第二次追加(減)預算案(一、二、三讀)

1.一讀

(1)上級政府補助收入-計畫型補助收入       承辦課：行政課

   追減預算數：45000千元

   說明及收入依據：縣府補助金寧鄉綜合社會福利大樓新建工程案中止契約預

算追減(收支併列)

   大會決議：一讀通過

(2)一般建築及設備-一般建築及設備         承辦課：行政課

   追加預算數：104千元

   說明及收入依據：本所人事室、主計室冷氣毀損汰換

   大會決議：一讀通過

(3)一般行政-行政管理                     承辦課：代表會

   追加預算數：21千元(追加預算數：236千元、追減預算數：215千元)

   說明及收入依據：代表會工友調撥手續完成薪資等追加，約用人員薪資等追

減

   大會決議：一讀通過

(4)社會福利-社會福利                       承辦課：社會課

   追減預算數：2600千元

   說明及收入依據：重陽節敬老紀念酒全縣統一採購經費撙節預算追減

   大會決議：一讀通過

(5) 一般建築及設備-一般建築及設備          承辦課：社會課

   追減預算數：45000千元

   說明及收入依據：縣府補助金寧鄉綜合社會福利大樓新建工程案中止契約預

算追減(收支併列)

   大會決議：一讀通過

2.二讀

(1)上級政府補助收入-計畫型補助收入       承辦課：行政課

   追減預算數：45000千元

   說明及收入依據：縣府補助金寧鄉綜合社會福利大樓新建工程案中止契約預

算追減(收支併列)

   大會決議：二讀通過

(2)一般建築及設備-一般建築及設備         承辦課：行政課

   追加預算數：104千元

   說明及收入依據：本所人事室、主計室冷氣毀損汰換

   大會決議：二讀通過

(3)一般行政-行政管理                     承辦課：代表會

   追加預算數：21千元(追加預算數：236千元、追減預算數：215千元)

   說明及收入依據：代表會工友調撥手續完成薪資等追加，約用人員薪資等追

減

   大會決議：二讀通過

(4)社會福利-社會福利                       承辦課：社會課

   追減預算數：2600千元

   說明及收入依據：重陽節敬老紀念酒全縣統一採購經費撙節預算追減

   大會決議：二讀通過

(5) 一般建築及設備-一般建築及設備          承辦課：社會課

   追減預算數：45000千元

   說明及收入依據：縣府補助金寧鄉綜合社會福利大樓新建工程案中止契約預

算追減(收支併列)

   大會決議：二讀通過

3.三讀

(1)上級政府補助收入-計畫型補助收入       承辦課：行政課

   追減預算數：45000千元

   說明及收入依據：縣府補助金寧鄉綜合社會福利大樓新建工程案中止契約預

算追減(收支併列)

   大會決議：三讀通過

(2)一般建築及設備-一般建築及設備         承辦課：行政課

   追加預算數：104千元

   說明及收入依據：本所人事室、主計室冷氣毀損汰換

   大會決議：三讀通過

(3)一般行政-行政管理                     承辦課：代表會

   追加預算數：21千元(追加預算數：236千元、追減預算數：215千元)

   說明及收入依據：代表會工友調撥手續完成薪資等追加，約用人員薪資等追

減

   大會決議：三讀通過

(4)社會福利-社會福利                       承辦課：社會課

   追減預算數：2600千元

   說明及收入依據：重陽節敬老紀念酒全縣統一採購經費撙節預算追減

   大會決議：三讀通過

(5) 一般建築及設備-一般建築及設備          承辦課：社會課

   追減預算數：45000千元

   說明及收入依據：縣府補助金寧鄉綜合社會福利大樓新建工程案中止契約預

算追減(收支併列)

   大會決議：三讀通過

（四）上次會議提案執行情形報告

（五）審議人民請願案(本會次無人民請願案)

（六）臨時動議

1. 莊代表振源

    之前會議要求提供清潔隊員招考資料未附，請補報考人員39人名字、學經

歷等資料，以及錄取人員名單。

2. 陳代表孝融

    消防專責人員經費原由縣府支應，明年回歸公所，明年是否續編列？建議

該編列預算仍應編列，勿隨意刪除。

七、閉會